

					



							
	
	
		

	



    

		
		
		    				
					
                    			                					
                        													
                                
                                                                    
                            

												
                            							
								
									[image: Logo]
									[image: Logo]
									[image: Logo]
									[image: Logo]
									[image: Logo]
																	
							

                            						

                                                					

                    					                                                							
                                
																				
		
		
			0
			
			
										Žádné produkty v košíku.


				

						
			
                Košík 

                    Cena celkem:0.00 Kč


						
				



		

		

	                                    
									
										                                                                                                                    

                                

							

												
						
						
							Úvod
	O nás
	Výroční zprávy
		Výroční zpráva 2015
	výroční zpráva 2016
	Výroční zpráva 2017
	Výroční zpráva 2018
	Výroční zpráva za rok 2019
	Výroční zpráva 2020
	Výroční zpráva 2021
	Výroční zpráva za rok 2022



	Veřejná sbírka
		Veřejná sbírka NF Šance onkoláčkům
	Průběžná zpráva veřejné sbírky
	Přehled veřejné sbírky 2016 až 2017
	Kontrolní zpráva VS 2016 až 2017
	KONTROLNÍ ZPRÁVA VS 2017/2018
	Kontrolní zpráva VS 2018/2019
	Kontrolní zpráva veřejné sbírky 2019/2020
	KONTROLNÍ ZPRÁVA – VS 2020/2021
	Kontrolní zpráva veřejné sbírky 2021/2022



	Co je dobré vědět
		GDPR
	zakládací listina 2019
	Formulář pro odeslání potvrzení o výši daru
	Zakládací listina








	Jak žádat
	Jak pomoci
	PŘÍBĚHY
	PŘÍBĚH MATÝSKA
	Příběh Štěpánky 2
	Příběh Lindušky
	Příběh Štěpánky H.
	Příběh Daníka
	Příběh Terezky
	Příběh Alenky
	Příběh Pauly
	Alexův příběh
	Milánkův příběh
	Příběh Dominička H.
	Příběh Barunky
	Příběh Dominička
	Příběh Abinky
	PŘÍBĚH ROMÁNKA
	Ondráškův příběh
	Příběh Martina
	Příběh Kajika
	PŘÍBĚH MIKA
	Příběh Sabinky
	Příběh Lilinky
	Příběh Pepíčka
	PŘÍBĚH MATYÁŠKA S.
	PŘÍBĚH LAURINKY
	PŘÍBĚH MILDY
	Příběh Martínka
	PŘÍBĚH JULINKY
	PŘÍBĚH DAVÍDKA





	Novinky
	Naše akce





	Podporují nás
	Děkujeme za podporu
	Děkujeme Paradise
	Děkujeme Europlasma
	Děkujeme
	Jarmark Radobyčice
	Vánoční jarmark
	Běh pro onkoláčky
	Pardubice děkujeme





	Kontakt

						
						                        										
                        	Úvod
	O nás
	Výroční zprávy
		Výroční zpráva 2015
	výroční zpráva 2016
	Výroční zpráva 2017
	Výroční zpráva 2018
	Výroční zpráva za rok 2019
	Výroční zpráva 2020
	Výroční zpráva 2021
	Výroční zpráva za rok 2022



	Veřejná sbírka
		Veřejná sbírka NF Šance onkoláčkům
	Průběžná zpráva veřejné sbírky
	Přehled veřejné sbírky 2016 až 2017
	Kontrolní zpráva VS 2016 až 2017
	KONTROLNÍ ZPRÁVA VS 2017/2018
	Kontrolní zpráva VS 2018/2019
	Kontrolní zpráva veřejné sbírky 2019/2020
	KONTROLNÍ ZPRÁVA – VS 2020/2021
	Kontrolní zpráva veřejné sbírky 2021/2022



	Co je dobré vědět
		GDPR
	zakládací listina 2019
	Formulář pro odeslání potvrzení o výši daru
	Zakládací listina






	Jak žádat
	Jak pomoci
	PŘÍBĚHY
	PŘÍBĚH MATÝSKA
	Příběh Štěpánky 2
	Příběh Lindušky
	Příběh Štěpánky H.
	Příběh Daníka
	Příběh Terezky
	Příběh Alenky
	Příběh Pauly
	Alexův příběh
	Milánkův příběh
	Příběh Dominička H.
	Příběh Barunky
	Příběh Dominička
	Příběh Abinky
	PŘÍBĚH ROMÁNKA
	Ondráškův příběh
	Příběh Martina
	Příběh Kajika
	PŘÍBĚH MIKA
	Příběh Sabinky
	Příběh Lilinky
	Příběh Pepíčka
	PŘÍBĚH MATYÁŠKA S.
	PŘÍBĚH LAURINKY
	PŘÍBĚH MILDY
	Příběh Martínka
	PŘÍBĚH JULINKY
	PŘÍBĚH DAVÍDKA



	Novinky
	Naše akce



	Podporují nás
	Děkujeme za podporu
	Děkujeme Paradise
	Děkujeme Europlasma
	Děkujeme
	Jarmark Radobyčice
	Vánoční jarmark
	Běh pro onkoláčky
	Pardubice děkujeme



	Kontakt

					
			                    					

				

				

	

	



		

    		
			
				
			
		
	    	
    
		
	
    

						
			
				
		
			

										
					
						
								
                                                                																		404 - Stránka nenalezena

																	
																										                                                            

						

					

				

								

			

			
                				
					
						 Tuto stránku nebo obsah se nepodařilo nalézt 

                         Stránku, kterou hledáte nelze zobrazit. To může být způsobeno tím, že obsah byl přesunut nebo odstraněn. Vraťte se na hlavní stranu a zkuste obsah znovu vyhledat. 

						

						 Přejít na hlavní stranu 

						

					

				

                			

				
					

				
	






	
		
				
            			
								
					
																	
								
										
											SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU

						
							
								Facebook
							

						

					 
 

					 
										

								

								
									
										
											
												
													kontakt
			Email: sanceonkolackum@seznam.cz







		
												

											

											
												
																									

											

										

									

								

							
							
															

				

							

					

							
                                    

                										
					
						
							
															

						

					

					
						
							
											© Nadační fond Šance onkoláčkům

									

						

					

					
						
							
															

						

					

				

								

				

	
		




































































